Dengan ini kami mengharap agar tesis atau tugas akhir saudara tersebut di atas
dapat segera dimunaqasyahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Yogyakarta, 7 Januari 2026 M
18 Rajab 1447 H

Pembimbing,

Dr. Hijrian Angga Prihantoro, Lc., L.L.M
NIP. 19900629 201903 1 010

iv

HALAMAN PENGESAHAN TUGASAKHIR

v

SURAT PERNYATAAN KEASLIAN BEBAS PLAGIARISME

vi

MOTTO

“Sesungguhnya bersama kesulitan ada kemudahan.”

(Q.S. al-Insyiraḥ :6)

“Jadi wanita yang tangguh.